
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/407/23 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gomunicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 tj., zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wszczynając procedurę powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Wójt Gminy Gomunice: 

1) występuje o wskazanie przedstawiciela mogącego wejść w skład Zespołu Interdyscyplinarnego do: 

a) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gomunicach, 

b) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

c) Policji, 

d) kierowników działających na obszarze gminy jednostek, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, 

e) kierowników działających na obszarze gminy podmiotów leczniczych, o których mowa 
w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej; 

2) występuje do Prezesa Sądu Rejonowego w Radomsku o wyznaczenie kuratora sądowego, który wejdzie 
w skład Zespołu Interdyscyplinarnego; 

3) informuje Żandarmerię Wojskową o możliwości złożenia - w przypadku zamieszkiwani na obszarze gminy 
żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową - wniosku o powołanie w skład Zespołu 
Interdyscyplinarnego jej przedstawiciela; 

4) informuje Prokuraturę Rejonową w Radomsku o możliwości wskazania prokuratora, który wejdzie w skład 
Zespołu Interdyscyplinarnego; 

5) ogłasza - na stronie internetowej gminy, a także w inny sposób umożliwiający dotarcie informacji do 
potencjalnie zainteresowanych - o możliwości zgłaszania przedstawicieli do pracy w Zespole 
Interdyscyplinarnym przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty działające na rzecz 
przeciwdziałania przemocy domowej. 

2. Spośród zgłoszonych osób - z zachowaniem ustawowego wymogu powołania przedstawicieli, o których 
mowa w art. 9a ust. 3 i 3a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, oraz kuratorów sądowych – Wójt 
Gminy Gomunice, po zawarciu porozumień, o których mowa w art. 9a ust. 8 ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej, w drodze zarządzenia, powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 9632



§ 2. Wójt Gminy Gomunice odwołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego w drodze zarządzenia 
wydawanego z urzędu lub na umotywowany wniosek członka Zespołu Interdyscyplinarnego, którego dotyczyć 
ma odwołanie, na umotywowany wniosek przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego bądź na 
umotywowany wniosek podmiotu, którego dany członek Zespołu Interdyscyplinarnego jest przedstawicielem. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXXIII/401/23 Rady Gminy Gomunice z dnia 12 października 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gomunicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gomunice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Wiesław Wolnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9632


	UCHWAŁA NR LXXIV/407/23 RADY GMINY GOMUNICE z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-27T12:37:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




